Муниципальное образование «Заларинский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Бабагайская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 30 марта  2021 г.                                                                № 84

«О введении ограничительных мер

(карантина)  в группе сокращенного

дня для детей дошкольного возраста»

В связи с отсутствием более 20% списочного состава по причине

заболеваемости ОРВИ и ОРЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в группе сокращенного дня для детей дошкольного возраста

ограничительные меры (карантин)  с 31.03.2021 г. по 07.04.2021 г.

2. Соблюдать температурный режим, режим проветривания.

3. Обеспечить проведение влажной уборки с использованием

дезинфицирующих средств в помещениях группы сокращенного дня для

детей дошкольного возраста.

4. Запретить допуск воспитанников в группу сокращенного дня для детей

дошкольного возраста после отсутствия без справки из медицинского

учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа, возложить на воспитателей группы

сокращенного дня для детей дошкольного возраста.

Директор ____________ Л.А.Камозина

		2021-03-31T10:23:27+0800
	МБОУ БАБАГАЙСКАЯ СОШ